
MĚSTO MILEVSKO, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO 

IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

  

  

OBJEDNÁVKA č. 7246059. A 
PROBO-NB s.r.o. 

Rumburských hrdinů 819 

      

Bankovní spojení : ný . 
ČS a.s., pobočka Milevsko Nový Bor 

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800) 47301 
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800) IČO: 05328942 

Vyřizuje/linka V Milevsku dne 

Jiří Batysta 04.12.2024 

Nákup věcného vybavení pro JSDH 

Nákup věcného vybavení a ochranných zásahových prostředků pro JSDH Milevsko, dle 
vypracované cenové nabídky č 252100922 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):78968 Kč 

Kopii objednávky vraťte s fakturou! 

    

     
     

Ing. Hana Jánová 

tajemnice MěÚ Milevsk| 

Objednatel, Příkazčé operace 

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE" 
Objednatel prohlašuje, že předmět objednávky není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ 

a MFČR ze dne 9. 11, 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 

povinnosti podle $ 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože 

přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné 

správy. 

 



PROBO-NB s.r.o. ZN JRAUUNU U POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY 

  

Dodavatel: Přijatý doklad č. 25BOR00796 

tě Provozovna: 
© NOVÝ BOR Odběratel IČ: 00249831 

K J Rumburských hrdinů 819 pl6: PE002898B) 
473 01 Nový Bor Město Milevsko 1891 

PRCBO-N Telefon: +420 487 723 993 nám. E. Beneše 420 
vše pro hasiče S/.0. Mobil: +420 602 108 809 399 01 Milevsko 

E-mail: info©$probo-nb.cz 
PROBO-NB s.r.o. www.probo-nb.cz 
Rumburských hrdinů 819 
473 01 Nový Bor 

Tel.: 724 151 734 Bc. Jiří Batysta 

    
IČ: 05328942 jiri.batysta©Amilevsko-mesto.cz 

DIČ: CZ05328942 

Objednávka č.: 252100922 Konečný příjemce: 

Přijatý doklad č.. 23BOR00796 

Forma úhrady: Příkazem 

Datum zápisu: 28.11.2024 | 
  

  

Označení dodávky Množství J.cena | Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

63731:taška na suchý oblek 2ks 742,00. 3,00% 1439,48. 21% 302,29 1741,77 
Agama červená 86 |, ; 5797 
0030047:kalhoty zásahové 1 ks 8 500,00 8 500,00 21% 1.785,00 10 285,00 

| třívrstvé DEVA PATRIOT ELITE, 
| měřenka, 8203802009921 VP158/ 

OP 70 boky 90cm 
0030048:kabát zásahový třívrstvý 1 ks 11 690,00 11690,00. 21% 2 454,90 14. 144,90 
DEVA PATRIOT ELITE, měřenka, 
819280200921 VP 158/ OH80 
boky 90cm . 
62282:nápis - nášivka HASIČI na 1 ks 190,00 190,00. 21% 39,90 229,90 
zásahové kabáty, N-NRN-04 

63901:kukla dvouvrstvá DEVOLD 1 ks 730,00 3,00% 708,10. 21% 148,70 856,80 
TOTAL s otvorem na obličej, 109 
817 290 

0017105:obuv HAIX Fire Flash 1 pár 5 350,00 2,00% 5243,00 21% 1 101,03 6 344,03 
2.0, 37, 503007 
0017109:obuv HAIX Fire Flash 1 pár 5 350,00 2,00% 5243,00. 21% 1101,03 6 344,03 

2.0, 41, 503007 | 
0017113:obuv HAIX Fire Flash 1 pár 5 350,00 2,00% 5243,00. 21% 1 101,03 6 344,03 
2.0, 45, 503007 

0024710:tričko pánské KR 1 ks 686,00 3,00% 665,42 21% 139,74 805,16 
CleverTex PROKOP nehořlavé, S 

0024713:tričko pánské KR 2ks 686,00 3,00% 1330,84 21% 279,48 1 610,32 
CleverTex PROKOP nehořlavé, XL 

63448:přilba DRAEGER HPS 1ks 9225,00 3,00% 8948,25 21% 1879,13 10 827,38 
7000 signální žlutá, čirý štít, vč. 
zátylníku NOMEX, bez polepu, 
R79571 11, R79146 
63039:svítilna PARAT PX1 LED 2ks 1231,40 3,00% 2 388,92 21% 501,67 2 890,59 
Ex, 821118 

63135:držák svítilny PX1 pro 2ks 520,00 3,00% 1008,80 21% 211,85 1 220,65 
přilbu DRAEGER HPS 7000 
boční, R79129 
0029061:přilba SICOR EOM, 2ks 3532,00 3,00% 6852,08 21% 1 438,94 8 291,02 
signální žlutá, včetně brýlí - 130 
040 160 
64469:držák svítilny PX1 pro 2ks 562,00 3,00% 1090,28. 21% 228,96 1 319,24 
přilbu DRAEGER HPS 
3500/SICOR EOM, R58566 
0025746:rukavice zásahové KNIT 1 pár 1 369,00 3,00% 1327,93 21% 278,87 1 606,80 
NCG 935, 6 [14,2-16,7 cm] 

0025749:rukavice zásahové KNIT 1 pár 1369,00 3,00% 132793. 21% 278,87 1 606,80 
NCG 935, 9 [21,7-24,2 cm]     Ekonomický a informační systém POHODA 
   



  
  

Označení dodávky Množství J.cena © Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 
    

0025921:rukavice rescue MIWA, 7 1 pár 1 065,00 3,00% 1033,05. 21% 216,94 1 249,99 

  

[16,7-19,2 cm], 6507 
0025923:rukavice rescue MIWA, 9 1 pár 1 065,00 3,00% 1033,05 21% 216,94 1 249,99 
[21,7-24,2 cm), 6507 

Součet položek 65 263,13 13705,27 78 968,40 

Zaokrouhlení < -0,40 

GELKEM K UHRADEĚ 78 968,00 
  

Dopravné po ČR zdarma. 
Záruka a servis na zboží 24 měsíců. 
Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů. 

Vystavil: Filip Vyšín 

  

Převzal: Razítko: 

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 252100922      


